
Contacto

Teléfono 961111111
Fax 961599810
Correo Electrónico mongem@torrent.es

Dirección Postal

Ramón y Cajal, 1
(46900) Torrent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12776/2017/GEN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2018 a
las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torrent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5iWH85%2F9NyoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la realización de auditorias energéticas en edificios
municipales

Valor estimado del contrato 26.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.446,28 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Acuerdo adjud.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Azigrene Consultores, SL
NIF B97233092
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.torrent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5iWH85%2F9NyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f95f267e-bc33-4641-813b-3aecf6e95221


Dirección Postal

C/ Ramón y Cajal núm. 1
(46900) Torrent España

Ofertas recibidas 22

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.949 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.668,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica
Fecha del Acuerdo 12/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro de los 15 días desde la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrent

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2017 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4%2FfYmjYbN7UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP

Fecha de publicación 10/11/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001A6B7C8D900000005000000060000AF0C434E4FA5000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf#page=35

ID 1C8641C600002136 |  2018-073096 | Tue, 13 Mar 2018 09:56:12:366 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85234373142547414299525928360766577362 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4%2FfYmjYbN7UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001A6B7C8D900000005000000060000AF0C434E4FA5000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf#page=35

